basılmıştır.1 Kitap toplamda 171 sayfa olup Hicri 1340 (M. 1923-1924), Hicri 1341 (M.

1924-1925) yıllarına ait baskıları da vardır.2

Besim Atalay tarafından yazılan bu eser Maraş tarihini, coğrafyasını, dil ve kültür

özelliklerini, gelenek-görenek, örf ve adetlerini ele alan, multi-disipliner bir anlayışla yazılan

ilk eserlerden birisidir.